
UCHWAŁA NR XXXII/366/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

z dnia 11 maja 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacie
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Supraśl lub

jej jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730)  oraz art. 59
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260
oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.) uchwala się,  co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XL/406/10 z dnia 6 lipca 2010 r. Rady Miejskiej w Supraślu w  sprawie
ustalenia  zasad  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności  pieniężnych  o  charakterze
cywilnoprawnym  przypadających  gminie  Supraśl  lub  jej  jednostkom  organizacyjnym
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2010 r. Nr 242, poz. 2932 z
późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Należności  mogą  być  umorzone  w  całości  albo  w  części  na  wniosek  dłużnika,  z
zastrzeżeniem § 5 ust.1”

2) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Odroczenie terminu zapłaty należności  albo  rozłożenie jej płatności na raty  może nastąpić
na wniosek dłużnika,  z zastrzeżeniem § 5 ust.1”.

3) Dodaje się § 61 w następującym brzmieniu:

„61.  Wniosek  o umorzenie,  rozłożenie  na  raty  albo  odroczenie  terminu  zapłaty  powinien
zawierać w szczególności:

1) szczegółowe informacje dotyczące wystąpienia przesłanek, o których mowa w art. 59 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

2) dokumenty potwierdzające okoliczności podane we wniosku”. 

4) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„ § 7.1. W przypadku ubiegania się o ulgę, o której mowa w niniejszej uchwale, przez osobę
prowadzącą  działalność  gospodarczą,  ulga ta  może być przyznana  jako pomoc de minimis  w
rozumieniu  rozporządzenia  Komisji  (UE)  nr  1407/2013  z  dnia  18  grudnia  2013  r.  w  sprawie
stosowania art.  107 I 108 Traktatu o funkcjnowaniu Unii Europejskiej  do pomocy de minimis  
( Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013). 

2.  Podmiot  ubiegający  się o pomoc de minimis  zobowiązany jest  do przedkładania organowi
udzielającemu pomocy wszelkich zaświadczeń lub oświadczeń o pomocy de minimis, zaświadczeń
o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o
pomoc oraz dwóch poprzednich latach lub oświadczeń o pomocy de minimis  w rolnictwie lub
rybołówstwie,  a  także  oświadczeń  o  nieotrzymaniu  takiej  pomocy  w  tym  okresie  oraz  inne
niezbędne informacje, o których mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis
(Dz.U. nr 53, poz. 311 ze zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.



§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  upływem  14  dni  od  opublikowania  jej  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.

Przewodnicząca Rady
mgr Monika Suszczyńska


